

Modulo giocatore

COGNOME	NOME	
LUOGO DI NASCITA	DATA DI NASCITA	
INDIRIZZO	CITTA' DI RESIDENZA	
MAIL	CELL.	

CHIEDE

alla Società Sportiva Dilettantistica MR SOCCER 5, di partecipare in qualità di giocatore, alle attività svolte dalla stessa società durante la **stagione sportiva 2017-18**.

Il Giocatore, condividendone i principi e le finalità

DICHIARA

- Art.1 di obbligarsi a consegnare al Responsabile della propria squadra o al Presidente della propria Associazione fotocopia della carta di identità e certificato di ideneità alla pratica sportiva agonistica.
- Art.2 di essere stato informato circa i rischi connessi alla pratica dell'attività sportiva, anche a carattere non agonistico, senza prima avere svolto adeguati controlli medici e che, da parte sua, non sussiste alcuna controindicazione fisica e/o psichica all'esercizio dell'attività sportiva e calcistica in particolare.
- Art.3 di partecipare alle manifestazioni spontaneamente, senza alcun vincolo e/o obbligo sportivo-agonistico, bensì a scopo ricreativo, secondo lo spirito sportivo e di amicizia che caratterizza tradizionalmente la SSDRL MR SOCCER 5.
- Art.4 di liberare e manlevare da ogni e qualsivoglia responsabilità penale, civile e amministrativa, sia la Società Sportiva Dilettantistica MR SOCCER 5 quale organizzatrice del Torneo, sia la squadra cui appartiene, per ogni e qualsivoglia evento lesivo che possa occorrergli durante lo svolgimento delle attività, in genere, e delle partite. Informato dei rischi di cui all'art.2, in particolare, libera e manleva da ogni responsabilità le suddette associazioni/società per qualsivoglia evento patologico che possa occorrergli, se ammesso a giocare, nonostante l'espresso divieto, senza avere presentato il certificato medico. Il giocatore, inoltre, si assume l'esclusiva responsabilità per eventi lesivi derivatigli da quadri patologici e/o invalidanti non rilevati e/o rilevabili dalla certificazione medica e comunque tali da potersi aggravare o concretarsi in eventi mortali con la pratica sportiva.
- Art.5 di conoscere ed accettare il Regolamento Ufficiale di ogni attività/manifestazione a cui prende parte e di accettare i principi di
 correttezza ed amicizia su cui si basa l'attività culturale e ricreativa della Società Sportiva MR SOCCER 5 (solidarietà e lealtà, rifiutando
 qualsiasi forma di violenza fisica o morale).
- Art.6 di conoscere e accettare le condizioni generali della polizza assicurativa, valevole per tutta la durata del Torneo, stipulata all'atto del tesseramento dalla propria Squadra, e di essere informato sulla possibilità di stipulare polizze di assicurazione integrative.
- Art.7 di liberare da ogni responsabilità la Società Sportiva MR SOCCER 5 per il furto o gli eventuali danni ad oggetti di sua proprietà che
 dovessero verificarsi in occasione dello svolgimento delle attività e/o durante gli spostamenti necessari per raggiungere il campo di gioco.
- Art.8 di obbligarsi ad accettare le decisioni della Società Sportiva MR SOCCER 5 che, si riserva il diritto di sospendere e/o radiare, come da regolamento, i frequentatori.
- Art.9 di ben conoscere ed accettare le condizioni dei campi da gioco e delle strutture collegate presso cui si svolgono le attività, di
 giudicarle sicure e idonee allo scopo e, conseguentemente, di riconoscere che la Società Sportiva MR SOCCER 5 non è in alcun modo
 responsabile della gestione, della manutenzione e della sicurezza dei suddetti campi e strutture utilizzate nel corso delle manifestazioni.
- Art.10 di liberare e manlevare la Società Sportiva MR SOCCER 5 da ogni responsabilità per gli infortuni occorsigli a causa delle condizioni del campo da gioco e/o delle strutture annesse.
- Art.11 di accettare la pubblicazione del proprio nome, della propria foto, di eventuali provvedimenti disciplinari a proprio carico e di
 informazioni di carattere sportive che lo riguardino sui sito quartuleague.net, sulla pagina Fan della Società e le pagine/gruppi ad essa
 collegate.
- Art.12 In esecuzione del decreto legislativo 196/03, il sottoscritto fornisce il consenso al trattamento, direttamente o anche attraverso terzi, dei dati personali e dichiara di aver ricevuto copia dell'informativa della privacy.

Cagliari , li//	
Letto, approvato e sottoscritto	
	Il Giocatore